
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об итогах  проведения городской игры  

для учащихся 3-х классов общеобразовательных организаций   

города Когалыма «ENJOY ENGLISH» 

 

В соответствии с приказами Управления образования от 17.03.2025 №11-Пр-

253 о проведении городской игры для учащихся 3 классов общеобразовательных 

организаций города Когалыма «ENJOY ENGLISH», от 03.04.25 №11-Пр-323 «Об  

утверждении состава участников и жюри городской игры для учащихся 3 классов 

общеобразовательных организаций города Когалыма «ENJOY ENGLISH»» 5 

апреля 2025 года на базе МАОУ «Средняя школа №5» прошла городская игра для 

учащихся 3 классов общеобразовательных организация города Когалыма «ENJOY 

ENGLISH». В игре приняло участие 7 команд (35 человек). По результатам игры 

были определены победитель, призеры и участники. На основании протоколов 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить результаты городской игры для учащихся 3 классов 

общеобразовательных организаций города Когалыма «ENJOY ENGLISH» согласно 

приложению  к настоящему приказу. 

2. Наградить дипломами, сертификатами Управления образования 

победителей, призеров и участников городской игры для учащихся 3 классов 

общеобразовательных организаций города Когалыма «ENJOY ENGLISH» согласно 

приложению  к настоящему приказу. 

3. Объявить благодарность:  

3.1. директору МАОУ «Средняя школа №5» Заремскому П.И. за создание 

организационных условий для проведения городской игры «ENJOY ENGLISH»; 

3.2. педагогам, подготовившим команды победителей и призеров городской 

игры для учащихся 3 классов общеобразовательных организаций города Когалыма 

«ENJOY ENGLISH»: 

 Григорьевой Ф.С., учителю английского языка МАОУ СОШ №10; 

 Шараповой Ю.П., учителю английского языка МАОУ СОШ №10; 

 Скрынник Е.С., учителю английского языка МАОУ «Средняя школа 

№5»; 

 Трапезниковой О.И., учителю английского языка МАОУ «Средняя 

 
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

Администрации города Когалыма 

 

ПРИКАЗ 

 

   от 07.04.2025  № 11-Пр-331 



школа №5»; 

 Мингазовой А.Г., учителю английского языка МАОУ «Средняя школа 

№5»; 

 Смирновой С.П., учителю английского языка МАОУ «Средняя школа 

№5»; 

 Сокол Ю.С., учителю английского языка МАОУ «Средняя школа 

№5»; 

 

 Верхотурцевой Г.А., учителю английского языка МАОУ «Средняя 

школа №6»; 

 Кузьменкиной Е.В., учителю английского языка МАОУ «Средняя 

школа №6»; 

 Есинской А.Г., учителю английского языка МАОУ «Средняя школа 

№6»; 

 Романенко О.В., учителю английского языка МАОУ «Средняя школа 

№6»; 

 Васьковой И.С., учителю английского языка МАОУ «Средняя школа 

№6»; 

 Кадыровой Д.Р., учителю английского языка МАОУ СОШ №7; 

 Фатхуллиной Л.Г., учителю английского языка МАОУ СОШ №7; 

 Трошковой Т.В., учителю английского языка МАОУ «Средняя школа 

№8»; 

 Хисматуллиной Ю.М., учителю английского языка МАОУ «Средняя 

школа №8». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела по организационно-педагогической деятельности Управления образования 

Абдрееву Н.П. 
 

 

 

 

  

И.о. начальника 

управления  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  

0C30BD18C62EB08A07E0D357F9A60289 

Владелец  Шарафутдинова  Ирина Равильевна 

Действителен с 11.03.2025 по 04.06.2026 

 

И.Р. Шарафутдинова 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Верховская Е.А., специалист-эксперт отдела  

организационно-педагогической деятельности  

Управления образования 

Тел.83466793884 

VerhovskayaEA@admkogalym.ru 
 



 

 

 

Результаты проведения городского игры для учащихся 3 классов 

общеобразовательных организаций города Когалыма  

«ENJOY ENGLISH» 

 

№ Общеобразовательная организация Результат 

1.  МАОУ СОШ №10 Диплом за 1 место 

2.  МАОУ «Средняя школа №8» Диплом за 2 место 

3.  МАОУ «Средняя школа №5» Диплом за 2 место 

4.  МАОУ «Средняя школа №6» Диплом за 3 место 

5.  МАОУ СОШ №7 Диплом за 3 место 

6.  МАОУ «Средняя школа №3» Сертификат участника 

7.  МАОУ СОШ №1 Сертификат участника 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Приложение  

к приказу управления образования 

Администрации 

города Когалыма 

 от 07.04.2025  № 11-Пр-331 



 

 

 
 

 

 


